




Kære IC'er

Vedlagt finder du invitationen til kurset Forandringsagenter, som finder sted i Danmark den 19.-22. marts 2020.

Hovedformålet er at skabe grobund for et sparringsnetværk blandt unge spejdere i Norden (16-25 år) og finde ud af, hvordan vi i fællesskab kan få styrket det nordiske spejderarbejde. Kurset vil beskæftige sig med 3 hovedtemaer: International inspiration, demokratisk indflydelse og spejderpolitik. Undervejs på kurset finder deltagerne et personligt projekt, som de efterfølgende arbejder videre med hjemme. Til kurset er der derfor tilknyttet et 3 måneders mentorforløb. Det er op til den enkelte deltager og hans/hendes korps at finde en velegnet mentor. Efter endt tilmeldingsfrist sender vi et deltagerbrev ud med mere information om mentorforløbet.

Vi håber I har nogle unge med mod og ambition til at deltage – du kan finde mere information om kurset i invitationen.

Lidt praktiske oplysninger:

- Link til tilmelding: [Kommer snart.] Vi gør opmærksom på, at deltagerens korps vil blive afkrævet kursusafgiften (også ved sene afbud), og at du derfor som IC'er skal godkende deltagere fra dit korps.  er kan sendes 2 deltagere pr. WAGGGS-/WOSM-godkendt spejderkorps i dit land, men er der kun ét godkendt korps i landet, kan I sende 4 deltagere.
- Prisen for kurset er på maks. DKK 1.850,- (ca. EUR 250,-), som dækker al kursusaktivitet fra mødested til slutsted (Københavns Lufthavn Kastrup). Deltagerne er derfor selv ansvarlige for at booke transport til Københavns Lufthavn. Ca. en måned inden kurset vil vi dele en liste med kontaktoplysninger på deltagerne, så de har mulighed for at koordinere transporten. Ved behov for økonomisk støtte, kan du evt. råde dem til at søge Erasmus+: <https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/>. Skulle vi få eksterne fondsmidler, vil prisen på kurset blive sænket.
- Har du spørgsmål i forbindelse med kurset, er du velkommen til at kontakte kursusleder Adele Skøttegaard på adele.dybkjaer@gmail.com.

Mange hilsener kursusteamet

Adele, Anne, Birgitte, Jonas og Vibeke